СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

26.03.2019 года № 31/7

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

округа Отрадное от 28.12.2018 № 24/1 «О согласовании направления

средств стимулирования управы района Отрадное города Москвы на

проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий

района Отрадное города Москвы в 2019 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением

управы района Отрадное города Москвы от 21.03.2019 № 03-22-96/9, Совет

депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Отрадное от 28.12.2018 № 24/1 «О согласовании направления средств

стимулирования управы района Отрадное города Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Отрадное города

Москвы в 2019 году» в связи с корректировкой показателей после проведения

экспертизы, изложив:

1.1. пункт 1 решения в новой редакции: «1.Согласовать направление

средств стимулирования управы района Отрадное города Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Отрадное города

Москвы в 2019 году на сумму 31 709 230 тыс. руб. (приложение)»;

1.2. приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А.

Глава муниципального

округа Отрадное                           Л.А.Каземирова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 26.03.201 № 31/7

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 28.12.2018 № 24/1

д
е
т
с
к

и
е

с
п

о
р

т
и

в
н

ы
е

руб. кв.м пог.м. кв.м. пог. м. кв.м. шт. шт. шт. шт.

1 Бестужевых ул. 7б 8 796 756,12 4,64 850,00 2 000,00 500 16 1

2 Каргопольская ул. 6 8 484 302,09 3,50 240,00 1 200,00 286 16 1 1

3 Отрадная ул. 9 7 281 023,58 1,81 330,00 1 700,00 315 14 1

4 Северный бульв. 12 7 147 149,08 2,50 260,00 1 500,00 732 21 2 1 1

ИТОГО 31 709 230,88 12,45 1 680,00 6 400,00 0,00 1 833,00 67 5 1 2

З
а

м
е
н

а
 М

А
Ф

ремонт  площадок

различного

назначения

Р
е
к

о
н

с
т
р

у
к

ц
и

я

к
о

н
т
е
й

н
е
р

н
ы

х
 п

л
о

щ
а

д
о

к

Благоустройство дворовых территорий

Адресный перечень мероприятий по благоустройству дворовых территорий на территории района Отрадное за счет средств

стимулирования управы района Отрадное города Москвы в 2019 году

№ п/п Адрес
Затраты всего

Виды работ

р
е
м

о
н

т
 а

с
ф

а
л

ь
т
о

в
ы

х

п
о

к
р

ы
т
и

й

за
м

е
н

а
 б

о
р

т
о

в
о

г
о

 к
а

м
н

я

р
е
м

о
н

т
 г

а
зо

н
о

в

у
с
т
р

о
й

с
т
в

о
/р

е
м

о
н

т

о
г
р

а
ж

д
е
н

и
й

у
с
т
р

о
й

с
т
в

о
 п

о
к

р
ы

т
и

я
 н

а

д
е
т
с
к

о
й

 п
л

о
щ

а
д

к
е